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MASTER 1 ARTEVE NÉ KOMPOZICION dhe
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VITI 1

Sem. I Sem.2

VITI 11

Sem. I Sem.2

LÉNDÉ BAZÉ - pörgatitje metodologiike dhe kulturö e pérgjithshme
Vleresimi ne arsim

Metodologji e Mésimdhönies
Teorité e té nxénit dhe menaxh m klase

Psikologji Zhvillimi
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LENDE KARAKTERIZUESE - Gr disi linön shkencore -artistike
Kompozicion

Kompozim muzike filmi dhe teatri.

Teknikat e kompozimit I (Materiale dhe
Teknika te Kompozimit Pastonal)

Teknikat e kompozimit II (Materiale dhe

Teknika te Kompozimit Pastonal)

Teorite dhe Metodat e Analizes Muzikore
Etno-organologji

Instrumentacion-Orkestracion Bande

Historia e estetikés muzikore (st.i thelluar)

Historia e muzikés VI (giysma II e shek. XX)
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LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - nöndisi lina,

Semiotika dhe Semantika e muzikés

Shkrim muzikor I-II(Paleografi Peréndimore
dhe Bizantine)
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LENDE ME ZGJEDHJE



Arranzhim dhe Kompozim Jazz
Jaz and Popular Music (rock. , pop eli)

Muziké Filmi dhe Media

Pjesémarrje
Analizé e repertorit specifik (studim i

thelluar)
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LENDE PLOTESUESE -

Historia e Instrumentave tö Mazikés
Peréndimore

Zhvillim Kurrikule
Praktike Mesimore
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Prof.P r
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Shönim: Studenti duhet tö zgjedhö né total 6 ECTS prej tö cilave 3 né Semestrin I-II dhe3 né Semestrin III-IV.


